第５号様式（第10条関係）

住宅耐震化事業補助金実績報告書

年　　月　　日

大磯町長　殿

住所

氏名

電話

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた住宅耐震化事業補助金について、事業が終了し事業額が確定したので、大磯町住宅耐震化事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

	耐震化事業の種類
	耐震診断　　耐震補強等設計
（　耐震補強工事　　耐震シェルター設置工事　）＋工事監理

	交付決定金額

	評点
	1 耐震診断時評点点
	2 耐震補強設計時評点点
	3 耐震補強工事後評点点

	＿＿＿＿＿＿点
	＿＿＿＿＿＿点
	＿＿＿＿＿＿点

[bookmark: _GoBack]